ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва №6-6

О выборах
Председателя Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Председателем Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации АГАПОВУ Наталью
Николаевну.

2. Поручить КАЧАНОВУ Александру Ивановичу - делегату VI
Съезда Профсоюза, подписать трудовой договор с АГАПОВОЙ Натальей
Николаевной - Председателем Профсоюза, сроком на 5 лет на условиях,
установленных Президиумом Профсоюза.